
Solkustsim 
 

Tid/Plats: Västerviks Simhall 8/11 
 
Avresa: 13:30 från Kalmar Sportcenter 
 
Hemkomst: Söndag kväll 
 
Tävling: Insim:  15:30 

 
Tävling: 16:15 

 
Tränare: Pontus 0767908070 Hedda Daniel Lovisa Anna 
 
Att ta med: Inneskor, badkläder, shorts, t-shirt, badmössa,  

simglasögon, handduk, vattenflaska, liten matsäck,  
hänglås 

 
Simmare: 
 
C-Gruppen: Filip Elsa Ellen Lisa Alva Liv Natalie Nora Adam  

Samuel Alex Ester Beata Elin 
 
Pirayan: Klara Hedda Ellen Sixten Almedina Liam Anes Rasmus  

Lina Kalle Ida 
 
Mörten: Fidan Tilda E Selmer Thure Thea Kai-Hei Lovisa  

Tilda H Nova Isac Amanda 
 
Späckhuggaren: Nicklas Elsa Astrid Ella Alice Stella Noah 
 
Valen: Fatma Arvid Kira Nick 
 
Funktionärer: Olof Gunnarsson, Sofia Skarpnord 



Johan Skarpnord, Rickard Caneus 
Christian Sandholm, Maria Edmundsson 
Aziz Bayram Tozak 

 
Skjutsare: Henric Theander, Terese Welander, Johan Friis 

Kalle Blake, Marianne Stahl, Jan Rondahl 
Emma Kittel, Daniel Strålman 
Ulrik Johansson, Daniel Jonsson, Skarpnord 
Magnus Köhler, Rickard Caneus, Maria Edmundsson 
Daniel Jonsson, Olof Gunnarsson 

 
Åker själva: Ella Blohm, Elsa Forsman, Selmer Månsson 

Nova Rosén, Lisa Sandholm, Astrid Forsberg 
Adam Johansson Wild, Tilda Eriksson 
Stella Lucia Matekalo 

 
 
Hedda och Anna kommer att finnas på plats i Västervik från klockan 15 
och möta upp er vart eftersom ni kommer fram. När vi sedan går in i 
simhallen får alla föräldrar upptäcka vackra Västervik med omnejd under 
tiden. Västervik har beräknat sluttiden att bli ca 20.00 då det är ovanligt 
många tävlingssugna barn i höst. 
 

- Kalmar Sim simmar in på Bana 3 mellan 15:30 och 16:15 
- Avsim i lilla bassängen 
- Uppvärmning i styrketräningssalen 
- Endast heatet som simmar får vara på startbryggan. 

Nästkommande heat kommer att samlas innan start i utmärkt 
område. 

- Heatlistor har ledarna, inga heatlistor eller resultatlistor kommer 
sättas upp i simhallen 

- Ingen prisutdelning. Detta kommer ske på varje grupps respektive 
träningstid. 

- Vi sitter tillsammans på utmärkt plats 



- Vi byter om i den del av omklädningsrummet som är uppmärkt för 
Kalmar Simsällskap 

 
OBS! Läs allt! Viktig info vid första tävling! 
 
Hej! 
Det är många av barnen som åker på denna tävling som aldrig varit på 
tävling förut. Vilket är superkul att se att det är så många barn som vill 
tävla för första gången och solkustsim är ett ypperligt tillfälle för det. 
 
Det är lite annorlunda nu under corona men fungerar ungefär på samma 
sätt i vanliga fall. Vi i Kalmar Simsällskap sitter tillsammans på läktaren 
och hejar på varandra. Ledarna kommer hjälpa barnen under tävlingen 
med allt. 
 
För föräldrarna som åker med eller skjutsar brukar ni i vanliga fall kunna 
sitta och kolla på men då det inte får vara publik så får ni vandra runt på 
stan eller hitta på något annat. Detta är ett ypperligt tillfälle att lära känna 
lite andra simföräldrar. 
 
För er som skjutsar är det viktigt att ni tar med er samma barn hem som 
ni tar med er upp. Så det inte är så att vi står där med fler barn kvar än vi 
har platser i bilarna. När alla barnen i er bil simmat klart kommer de byta 
om och sedan möta upp er utanför simhallen. 
 
Då vi löser skjutsar till Västervik med hjälp av er föräldrar så är det 
superviktigt att ni som har planerat att åka själva meddelar mig detta 
innan söndag den 1:a November. Meddela mig vem som åker med er så 
vi inte står och väntar på er utanför simhallen. Viktigt att ni är i Västervik 
klockan 15:15. 
Jag kommer sedan på måndagen den 2:e uppdatera PMet med vilka 
föräldrar som skjutsar. Jag utgår från anmälningsdokumentet. 
 
MvH Jonathan Sühl, Kalmar Sim 


